2017年７月 13日

各  位

会 社 名  株式会社 東芝

東京都港区芝浦１－１－１

代表者名   代表執行役社長 綱川 智

       (コード番号：6502 東、名)

問合せ先   執行役常務 広報・ＩＲ部長

長谷川 直人

Tel 03-3457-2100

監査手続に関する一部報道について

本日の朝日新聞において、「東芝の 2017 年 3 月期の有価証券報告書について監査を担当す

る PwC あらた監査法人が、監査意見を表明しない旨を東芝に対して伝えた」との報道がなさ

れましたが、そうした事実はございませんので、お知らせします。

当社は、引き続き、独立監査人による監査手続に全面的に協力し、延長後の提出期限であ

る８月 10日の有価証券報告書の提出に向け全社一丸となって全力を尽くしてまいります。

以 上